
UCHWAŁA NR 36/1941/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 
 

w sprawie uzgodnienia projektu regulaminu organizacyjnego Tucholskiego Parku 
Krajobrazowego w Tucholi 
 

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr XII/211/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 września 2011 r. w sprawie nadania statutu Tucholskiemu Parkowi 
Krajobrazowemu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 237, poz. 2211, z 2013 r. poz. 1378 i z 2023 r. 
poz. 1594), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uzgadnia się projekt regulaminu organizacyjnego Tucholskiego Parku 

Krajobrazowego w Tucholi, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


